
PŘÍTOMNÝ BUDOUCÍMINULÝ

10

20

www.nocvedcu.cz

t (téma) = ČAS

Hotel Charbulak • Staré Hamry • Beskydy

Již desátý ročník tradiční Noci vědců v Beskydech se koná jako obvykle na hotelu 
Charbulak. Připraven je přednáškový program v sále hotelu, přes den bude možnost 
pozorování Slunce dalekohledem. Po setmění nás čeká pozorování noční oblohy. 

Program:
16:00–16:45 Jaromír Ciesla, Čas slunečních hodin
17:00–18:00 Ivo Míček, Jak starý musí být  
vesmír, aby v něm mohl vzniknout život?
18:15–19:15 Petr Wolf, Jak šel čas v Beskydech  
od pleistocénu po současnost

Od 20:00 pozorování noční oblohy.

V případě nepřízně počasí bude náhradní program od 20:00 přednáška Jaromíra Ciesly – Určování času podle 
hvězd.

Doplňující informace:
Kapacita sálu je omezena, avšak vždy byla dostatečná, není nutné se nijak registrovat. Vstup zdarma, na mís-
tě je možné občerstvení. Ubytování na místě, nebo na Domu sv. Josefa, Chyži či Švarné Hance. Účastníci se 
budou bezpodmínečně řidit platnými hygienickými opatřeními. Konání bude dle aktuálně platných hygienic-
kých opatření/omezení.

Kontakt: Jan Kondziolka • tel. 777 814 074 • e-mail: Kondziolkajan@seznam.cz
Akci podporuje Společnost pro meziplanetární hmotu a Česká astronomická společnost.

PŘÍTOMNÝ BUDOUCÍMINULÝ

10

20

www.nocvedcu.cz

t (téma) = ČAS

NÁRODNÍ KOORDINÁTOŘI ZA PODPORY MEDIÁLNÍ PARTNEŘILOKÁLNÍ ORGANIZÁTOR DALŠÍ PARTNEŘI

BE
SK

YD
SK

Á OBLAST TMAVÉ O
BLO

H
Y


